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Trafiknämnden

Ordförandebeslut om ny bilaga Reviderad
nuvärdeskalkyl till tjänsteutlåtande Cykel
och gångbanor Drottningholmsvägen.
Reviderat genomförandebeslut

Enligt KL 6:39 har nämnden rätt att ge ordföranden delegation att
fatta brådskande beslut å nämndens vägnar. I delegationsordning för
trafikkontoret ges den rätten till ordföranden under punkten 1.4.
Beslutet ska anmälas vid nämndens nästa sammanträde KL 6:40.

Nedanstående beslut har fattats med anledning av att trafiknämnden
den 28 september 2023 godkände kontorets förslag till
genomförande för projektet Cykel- och gångbanor
Drottningholmsvägen. Reviderat genomförandebeslut till en
beräknad utgift om 65 mnkr och en investeringsinkomst om 12
mnkr (Dnr T2020-01744).

Då projektets utgift överstiger 50 mnkr behöver beslutet fastställas
av kommunfullmäktige. Efter att nämndens beslut fattats upptäcktes
att bilaga 1 (nuvärdeskalkyl) var en tidig arbetsversion som innehöll
felaktiga siffror som inte stämde överens med det korrekta
beslutsbeloppet i tjänsteutlåtandet.

I bilagan med de felaktiga uppgifterna summerade projektets
utgifter till cirka 72 mnkr och inkomsterna till 12,5 mnkr, vilket
avviker från den i tjänsteutlåtandet korrekt redovisade utgiften om
65 mnkr och inkomsten om 12 mnkr.

Detta åtgärdas inför fortsatt beredning till kommunfullmäktige
genom detta ordförandebeslut att ersätta den felaktiga bilagan.

Härmed anmäls att ordföranden Lars Strömgren (MP) den 26
oktober 2023 har fattat beslut enligt nedan:

Beslut
1. Bilaga 1 Nuvärdeskalkyl till tjänsteutlåtande Cykel- och

gångbanor Drottningholmsvägen. Reviderat
genomförandebeslut ersätts med bilaga 2 Reviderad
nu4ärdes lcill yl i detta ordförandebeslut
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Bilagor
1. Rättad nuvärdeskalkyl
2. Reviderad nuvärdeskalkyl
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och gångbanor Drottningholmsvägen.
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